q̄m te formatem in utero noui te et anteqm exi
res de uulua sanctificau te et pphetam in gētib;
dedi te **Do Rm II** sc̄ est de sublimib; celoz p̄den
tib; unū quē manus domi cōsecrauit in uiscerib;

Cuius nos meritis adiuuari supplices deprecamur **H**ic
est em̄ iohēs cuius tanta est meritorū prerogatiua ut eius
simul pangelū gabriele p̄nūciaretur natiuitas nomen
uictus officium et meritū **Cuius nos** **Hymnus** **V** t

queant laxis resonare **Gloria et honore** **Euāgā**
Ingressus zacharia templum dñi apparuit ei gabriel
angelus stans ad dextris altaris incensi **Colla** **P** rā

q̄s dñe ut pplus tuus ad plene deuocōnis affectū